โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               รายการ ปรับปรุงทางเดินชั้น ๖ อาคาร ๕๒ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยิ่งยวด ซิสเต็ม แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๒,๙๕๔.๘๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ดร.สมศักดิ์ อรรคทิมากูล 

(รองศาสตราจารย์ดร.สมศักดิ์ อรรคทิมากูล)

คณบดีคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม

ปฏิบัติการแทนอธิการบดี